取材申込書
ニッポンフードシフト「カレーライスから日本を考える」授業
案件：ニッポンフードシフト「カレーライスから日本を考える」授業
日時：１月31日（金）10時35分～12時10分
会場：横須賀市立高坂小学校　体育館
（住所：神奈川県横須賀市西浦賀３－１－１）

期　限：１月30日（木）正午（12時00分）
申込先：横須賀市観光課　沼尻、福田　あて
送付先：メール　yokosuka-curry@city.yokosuka.kanagawa.jp
[bookmark: _Hlk185833444]
	貴社名
	[bookmark: _GoBack]

	貴紙・誌名

	住所

	部署名

	出席者氏名

	電話番号（携帯電話）

	メールアドレス